

平成26年04月30日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,015	19,951	88.8%	1,979	19,227	88.2%	-	-	-	110	772	72.1%
年度計	2,015	19,951	88.8%	1,979	19,227	88.2%	98,613	849,620	95.4%	110	772	72.1%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	8	100	28.0%	8	100	28.0%	1,203	18,505	92.9%	2.2%
地方銀行	344	4,910	104.2%	344	4,910	104.2%	18,411	229,316	98.2%	27.0%
第二地銀	423	5,119	85.5%	423	5,119	85.5%	26,953	264,035	95.1%	31.1%
信用金庫	991	7,660	85.2%	991	7,660	85.2%	44,211	290,679	93.7%	34.2%
信用組合	210	1,427	82.2%	210	1,427	82.2%	7,485	43,847	94.5%	5.2%
その他	3	13	74.8%	3	13	74.8%	350	3,237	101.8%	0.4%
合計	1,979	19,227	88.2%	1,979	19,227	88.2%	98,613	849,620	95.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0.0%
保証部	806	8,342	86.8%	806	8,342	86.8%	42,332	384,437	94.9%	45.2%
函館支店	150	1,809	85.1%	150	1,809	85.1%	7,378	67,562	93.6%	8.0%
帯広支店	163	1,309	79.6%	163	1,309	79.6%	8,254	58,129	97.3%	6.8%
北見支店	100	857	73.7%	100	857	73.7%	5,837	52,002	94.8%	6.1%
小樽支店	94	793	93.1%	94	793	93.1%	4,531	40,836	91.6%	4.8%
旭川支店	277	2,225	87.0%	277	2,225	87.0%	12,291	97,570	94.4%	11.5%
釧路支店	173	1,610	92.3%	173	1,610	92.3%	7,321	63,572	100.0%	7.5%
室蘭支店	70	846	179.9%	70	846	179.9%	3,319	26,454	93.8%	3.1%
滝川支店	50	602	100.6%	50	602	100.6%	2,596	21,404	104.5%	2.5%
苫小牧支店	96	835	81.4%	96	835	81.4%	4,754	37,654	96.6%	4.4%
合計	1,979	19,227	88.2%	1,979	19,227	88.2%	98,613	849,620	95.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。